
 
RELATORIO ELEIÇÃO PARA A DIRETORIA DA APEAC 

BIÊNIO 2019/2021 

Eleição - ELEIÇÃO PARA A DIRETORIA DA APEAC BIÊNIO 2019/2021 
07/10/2019 09:00:00 ~ 07/10/2019 17:59:59 (fuso horário GMT-5) 

 
58 ELEITORES HABILITADOS 

35 VOTARAM NA CHAPA PGE FORÇA E UNIÃO 
0 VOTARAM EM BRANCO 

  Procurador   Data Voto 
  Andrey Cezar Windscheid Cruzeiro de Hollanda   07/10/2019 09:31:26 
  Luciano Fleming Leitão   07/10/2019 09:33:14 
  João Paulo Setti Aguiar   07/10/2019 09:40:10 
  Gerson Ney Ribeiro Vilela Júnior   07/10/2019 10:02:52 
  Cristovam Pontes Moura   07/10/2019 10:06:31 
  Fabio Marcon Leonetti   07/10/2019 10:08:55 
  Pedro Augusto França de Macedo   07/10/2019 10:10:28 
  Marcos Antonio Santiago Motta   07/10/2019 10:13:38 
  luiz rogerio amaral colturato   07/10/2019 10:24:35 
  Thomaz Carneiro Drumond   07/10/2019 10:25:05 
  Harlem Moreira de Sousa   07/10/2019 10:27:29 
  Thiago Torres Almeida   07/10/2019 10:40:34 
  Daniela Marques Correa de Carvalho   07/10/2019 10:43:28 
  Felix Almeida de Abreu   07/10/2019 10:49:25 
  Maria José Maia Nascimento Postigo   07/10/2019 11:01:07 
  Alberto Tapoecy Nogueira   07/10/2019 11:34:46 
  Francisco Armando Figueiredo Melo   07/10/2019 11:44:27 
  Maria Eliza Shettini Campos Hidalgo Viana   07/10/2019 12:03:05 
  Edson Americo Manchini   07/10/2019 12:15:30 
  Leonardo Silva Cesario Rosa   07/10/2019 12:21:37 
  Tatiana Tenório Amorim   07/10/2019 12:42:26 
  Luis Rafael Marques de Lima   07/10/2019 13:07:09 
  Tito Costa de Oliveira   07/10/2019 13:15:32 
  Maria de Nazareth M de Araújo Lambert   07/10/2019 13:27:57 
  Paulo Jorge Silva Santos   07/10/2019 13:34:09 
  Francisca Rosileide de Oliveira Araújo   07/10/2019 13:50:28 
  Erico Mauricio Pires Correa Barboza   07/10/2019 14:01:32 
  Marcia Regina de Souza Pereira   07/10/2019 14:15:56 
  Gustavo Faria Valadares   07/10/2019 15:07:28 
  Nilo Trindade Braga Santana   07/10/2019 15:08:12 
  Leandro Rodrigues Postigo Maia   07/10/2019 15:08:42 
  Rafael Pinheiro Alves   07/10/2019 15:35:56 
  Mayko Figale Maia   07/10/2019 16:04:51 
  Maurinete de Oliveira Abomorad   07/10/2019 16:14:05 
  Daniel Gurgel Linard   07/10/2019 16:56:01 

 

 
*Resultado gerado automaticamente pelo Sistema de Votação Online desenvolvido pela 
Ivolution Creative Internet instalado no Site da APEAC desde 2015. 
(www.apeac.org.br/votacoes.php). Terceira Votação Realizada. 

 



 
RELAÇÃO DE ELEITORES HABILITADOS: 

  Ademilde Marinho Soares 

  Alberto Tapoecy Nogueira 

  Andrey Cezar Windscheid Cruzeiro de Hollanda 

  Aquileu José da Silva Filho 

  Azeilda Benevides Viga 

  Cristovam Pontes Moura 

  Daniel Gurgel Linard 

  Daniela Marques Correia de Carvalho 

  David Laerte Vieira 

  Derci Maria de Lima 

  Dione Daher Oliveira de Menezes 

  Edson Americo Manchini 

  Erico Mauricio Pires Correa Barboza 

  Fabio Marcon Leonetti 

  Felix Almeida de Abreu 

  Francisca Rosileide de Oliveira Araújo 

  Gerson Ney Ribeiro Vilela Júnior 

  Gustavo Faria Valadares 

  Harlem Moreira de Sousa 

  Ivan Fernandes da Cunha Filho 

  Janete Melo D'Albuquerque Lima 

  José Rodrigues Teles 

  João Paulo Setti Aguiar 

  Leandro Rodrigues Postigo Maia 

  Leonardo Silva Cesario Rosa 

  Luciano Fleming Leitão 

  Luciano José Trindade 



 
  Luis Rafael Marques de Lima 

  Marcia Krause Romero 

  Marcia Regina de Souza Pereira 

  Marcos Antonio Santiago Motta 

  Maria Eliza Shettini Campos Hidalgo Viana 

  Maria Ferreira Martins de Araújo 

  Maria José Maia Nascimento Postigo 

  Maria Tereza Flor da Silva 

  Maria de Nazareth M de Araújo Lambert 

  Maria do Perpétuo de S Gomes 

  Marize Anna Monteiro de Oliveira Singui 

  Marluce Costa de Oliveira 

  Maurinete de Oliveira Abomorad 

  Mayko Figale Maia 

  Mário Izídio dos Santos 

  Nilo Trindade Braga Santana 

  Orieta Santiago de Moura 

  Paulo Cesar Barreto Pereira 

  Paulo Jorge Silva Santos 

  Pedro Augusto França de Macedo 

  Rafael Pinheiro Alves 

  Roberto Ferreira da Silva 

  Rodrigo Fernandes das Neves 

  Sarvia Silvana Santos Lima 

  Silvana do Socorro Melo Maués 

  Tatiana Tenório Amorim 

  Thiago Torres Almeida 

  Thomaz Carneiro Drumond 



 
  Tito Costa de Oliveira 

  luiz rogerio amaral colturato 

 


